
Besluit van 26 februari 2004, nr.
04.000786, houdende de ontheffing van
mr. J.G. de Hoop Scheffer van zijn
functie van Plaatsvervangend
Gouverneur van de Europese Bank
voor Wederopbouw en Ontwikkeling en
benoeming van dr. B.R. Bot, Minister
van Buitenlandse Zaken, in deze func-
tie

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Financiën, d.d. 17 februari 2004,
Generale Thesaurie, Directie
Buitenlandse Financiële Betrekkingen,
Afdeling Internationale Economie en
Financiële Instellingen, nr. BFB
2004/00304 M;

Gelet op Artikel 23 van de
Overeenkomst inzake de oprichting
van de Europese Bank voor
Wederopbouw en Ontwikkeling (Trb.
1990, nr. 143) goedgekeurd door de
Staten-Generaal overeenkomstig arti-
kel 91, lid 2 van de Grondwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

1. De heer mr. J.G. de Hoop Scheffer
te ontheffen van zijn functie van
Plaatsvervangend Gouverneur van de
Europese Bank voor Wederopbouw
en Ontwikkeling, onder dankbetui-
ging voor de diensten door hem in
deze functie bewezen.
2. Te benoemen tot Plaatsvervangend
Gouverneur van de Europese Bank
voor Wederopbouw en Ontwikkeling

dr. B.R. Bot, Minister van
Buitenlandse Zaken.

Onze Minister van Financiën is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
zal worden gepubliceerd in de
Nederlandse Staatscourant.

’s-Gravenhage, 26 februari 2004.
Beatrix.
De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Uit: Staatscourant 9 maart 2004, nr. 47 / pag. 10 1

FI

Benoeming plv. Gouverneur Europese Bank voor
Wederopbouw en Ontwikkeling


